
Z43     Vyhodnocení veřejné soutěže o bytovou výstavbu na pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor 

Jméno porotce:  Ing. arch. Václav Kocián 

Doporučení pořadí soutěžních návrhů 

1. místo  Prometgroup (č. 3)  

odůvodnění:  Návrh je lepší zejména po urbanisTcké stránce, protože nabízí větší škálu  
   prostorů, které jsou stupňovány od veřejného, přes poloveřejný až po   
   soukromý prostor bytů či předzahrádek. Kladně hodnoWm částečné využiW  
   parteru domů pro parkování rezidentů, dále také přímý výstup do zeleně v  
   úrovni terénu u některých přízemních bytů. 

2. místo  SG-servis a Ateliér ARTERA (č. 1) 

odůvodnění:  Návrh hodnoWm jako nejslabší zejména z důvodu chybějící hierarchizace  
   prostorů, dále z důvodu prvního nadzemního podlaží situovaného cca 1m nad 
   terén, což vytváří nevzhledná zákouW v soklové čásT domů a navozuje   
   charakter anonymního sídliště. Mám obavy, že hluboké dispozice neumožní  
   dostatečné prosvětlení bytů přirozeným denním světlem. 


